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Dinex’in pazar stratejisinde ‘Küresel, ancak Yerel’ anlayışı 
her zaman temel bir ilke olmuştur ve bu adımla, küresel 
endüstri lideri önemli bir büyüme bölgesinde daha fazla 
yerel varlık kazanmaktadır. 

Omid Çelebi, ticari ve teknik konularda yıllarca otomotiv 
deneyimine sahip olup, özellikle Egzoz Sonrası İşlem 
sistemleri konusunda derin bir bilgiye sahiptir

“Omid’i Avrupa Dinex ekibine değerli bir katkı 
olarak sıcak bir şekilde karşılıyorum ve Türk müşteri 
kitlesiyle mükemmel bir uyum sağlayacağından 
eminim. 

Omid, Dinex’i Türk Yedek Parça pazarında temsil 
edecek ve yerel müşterilere Turbo’dan Egzoz 
Borusuna kadar her konuda destek verecek, aynı 
zamanda ürün ve teknoloji tekliflerinin yerel pazar 
ihtiyaçlarına uyumlu olmasını sağlayarak gereken 
teknik eğitimleri kolaylaştıracaktır. 

Bu yeni düzenleme, şu ana 
kadar Türkiye’de Dinex’i temsil 
eden Slobodan Lapcic’in 
Balkanlar bölgesine tamamen 
odaklanmasını sağlayacaktır.”

“Son birkaç yıldır birlikte çalışmaktan keyif aldığım 
Türkiye’deki tüm müşterilerime teşekkür etmek 
isterim. Omid, yerli Türk kültürüne sahip, derin 

teknik yeterliliği ve ticari geçmişi 
ile sizlerin güvenle emanet 
edebileceğiniz bir kişi olup, bu 
rolünde başarılı olması için ona 
tam desteğimi sunuyorum.”

Omid Çelebi
Satış Müdürü, Satış Sonrası, Türkiye 
(+90) 282 736 4040, OCE@dinex.com.tr

Geçmiş
Deneyimli kıdemli satış ve Ar-Ge proje müdürü, 9 yıl 
boyunca Bosch Bursa ve İstanbul lokasyonlarında çalıştı. 
Şimdi yerel Satış Sonrası Pazarı’nı genişletmek için 
Dinex’e katılıyor.

Dinex Türkiye, Çerkezköy
2008 yılından bu yana Avrupa ve Türk 
OEM’lere ve Satış Sonrası distribütörlerine 
hizmet vermektedir. 
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All You Need From Turbo To Tailpipe

Bölgeye özel yeni bir Satış Yöneticisi 
ile Dinex, Türkiye’deki yedek parça 
pazarındaki paylarını artırma hedeflerini, 
daha fazla yerel bilgi, müşterilere yakınlık 
ve özelleştirilmiş eğitim oturumları 
aracılığıyla vurgulamaktadır.

Türk Pazarındaki Hedeflerin Güçlendirilmesi


